Coren@
Conselho Regional de Enfermagem do Paraná

PORTARIA NO 8OO/2022 DE í4 DE NOVEMBRO DE2022

A Presidente do Conselho Regionalde Enfermagem do Paraná, com o Secretário

da Autarquía, no uso de suas atribuições legais e regimentais, conferidas pela Lei Federal no

5.905/1973 e pelo Regimento lnterno do Coren/pR;

CONSIDERANDO a Resotução COFEN no 593/2018;

CONSIDERANDO a deliberação da 704a Reunião Ordinária de Plenário, ocorrida

em 11 de novembro de 2022;

CONSIDERANDO a eleição realizada para escolha dos membros da Comissão

de Etica de Enfermagem do Hospitat do Coração de Londrina - unidade Beta Suíça - triênio

202212024, ba ixam as seg u intes determ inações :

Art. 1o Homologar a eleíção dos membros da Comissão de Etica de Enfermagem

do Hospital do Coração de Londrina - unidade Beta Suíça - triênio 202212024, que fica assim

composta:

MEMBROS EFETIVOS

MEMBROS SUPLENTES - Enfermeiros e Técnicos de Enfermagem

Rua Prof. João Argemiro Loyola, 74, seminário, curitiba/pR - cEp: 90240-530
Admínistrativo: (41)330L-8400 | Atendimento: (41)3301-8400 | corenpr.gov.br

{6

ry(

Laís de Lima Oliva Coren PR 578.002 Enfermeira Presidente

Silvio Roberto Gonçalves Coren PR 833.873 Técnico de

Enfermagem

Secretário

Volnei Pereira Simplício Coren PR 581.057 Enfermeiro Membro

Juliana de Lima Ferreira Coren PR 488.368 Enfermeira Membro

Juliana Oliveira da Silveira Coren PR 481.759 Enfermeira Membro

Danielly de Oliveira Farias Coren PR 1.216.495 Técnica de

Enfermagem

Membro

Samuel do nascimento Coren PR 388.020 Técnico de

Enfermagem

Membro

Andressa Gomes Coren PR 577.987 Enfermeira Membro

Suplente

Sthephanie Gibellato Coren PR 781.400 Enfermeira Membro

Suplente

Coren@
Conselho Regional de Enfermagem do Paraná

Bruna Gabriela Tomeleri Coren PR 545.016 Enfermeira Membro

Suplente

Art. 20 Esta portaria entrará em vigor, na data de sua publicação, revogando disposições

em contrário.

Curitiba, 14 de novembro de 2022.

Kfr-,/
RITA SANDRA'/FRANZ

Presidente

L

no

Carla Fernanda Rorato Coren PR 450.645 Enfermeira Membro

Suplente

Anderson Ferreira Sifonte Coren PR 1.093.480 Técnico de

Enfermagem

Membro

Suplente

Aline da Silva Lopes Coren PR 1.673.995 Técnica de

Enfermagem

Membro

Suplente

lvonete Araujo Gomes Coren PR 635.554 Técnica de

Enfermagem

Membro

Suplente

Rua Prof. João Argemiro Loyola, 74, Seminário, Curitiba/pR - CEp: 80240-530
Administrativo: (41) 330L-8400 | Atendimento: (41)3301-8400 | corenpr.gov.br